ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO AMAPÁ

A AMEAP tem como Missão: Contribuir para a solução de problemas comuns aos municípios amapaenses, priorizando a consolidação da qualidade
de vida dos munícipes, por meio do desenvolvimento socioeconômico, primando pelo fortalecimento das instituições democráticas do País.

_______________
AMEAP

Avenida Anhaguera, 1508 – Buritizal CEP 68902-860 Macapá–AP

Página 1 de 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 4º ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O ilustríssimo senhor OFIRNEY DA CONCEIÇAO SADALA, presidente da Associação dos

Municípios do Estado do Amapá – AMEAP, no uso de atribuições garantidas pelo Estatuto Social

em vigor, faz saber que no dia 30 de Outubro de 2017, às 15h00, na sede da Associação, sito à Avenida

Anhanguera, 1508, Buritizal, CEP 68902-860 – Macapá–AP, instalar-se-á a ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA para tratar de assuntos relacionados à AMEAP e de interesse dos Municípios,

CONVOCA os senhores Prefeitos do Estado do Amapá a se fazerem presentes.

Macapá-AP, 23 de outubro de 2017.